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Apartament, 2 pokoje, balkon, 49,8m2
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo

cena 635 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,86 m2

Wyjątkowa nieruchomość - mieszkanie na 6 piętrze z widokiem na panoramę miasta. Budynek posiada recepcję
oraz całodobową, profesjonalną ochronę. W pobliżu mieszkania mamy wszelakie udogodnienia. W bryle budynku
znajdują się liczne sklepu, drogerie, tuż obok liczne restauracje i większe sklepy, targowisko czy Stara Cegielnia.
Nieruchomość zlokalizowana jest na IV piętrze budynku z 2009 roku przy ul. Bandurskiego na Warszewie.
Przyjazna i bezpieczna okolica. Dojazd do centrum Szczecina - do 10 min.

Na powierzchnię 49,8 m2 składają się:
- duży salon z balkonem, widok na panoramę miasta
- sypialnia ok. 10 m2
- aneks kuchenny około 8m2
- pięknie wykończona łazienka z toaletą 4m2
- korytarz z dużą szafą w zabudowie

W pokojach na podłodze panele. Aneks kuchenny wyposażony w meble w zabudowie i sprzęt AGD - w cenie



mieszkania. Sypialnia z szafą typu Komandor. Łazienka z kabiną natryskową, WC, umywalką, w glazurze.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Opłaty i forma własności:
•czynsz ok. 600 zł/mies.,
•roczny zwrot ok. 2000 zł,
•mieszkanie stanowi pełną własność.

Dwie nowoczesne windy, monitoring, wysoki standard wykończenia części wspólnych. To mieszkanie to
połączenie przestrzeni, komfortu i designu, gotowe do wprowadzenia się, bez dodatkowych nakładów
finansowych. Mieszkanie gotowe do wydania!

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34222 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 86 m²

Piętro 6 Ilość pięter [wliczając parter] 18

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2009

Materiał ścian MIESZANY Balkon

Cena za m2 12 751, 00 PLN Cena 635 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=635000&width=230


600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


